

CHOCOLATE BROWNIE

NUTRITION INFORMATION / INFORMATION NUTRITIONNELLE / NÄHRWERTINFORMATION / INFORMACIÓN NUTRICIONAL / INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Serving size: 1 bar / Portion : 1 barre / Portionsgröße: 1 Riegel / Porción: 1 barra /
Porção: 1 barra (65 g)

Typical Values / Valeurs Moyennes / Durchschnittswerte / Valores Medios / Valores Médios	Per / Pour / Pro / Por / Por	
	100 g	65 g
Energy / Énergie / Energie / Valor Energético / Energia	1368 kJ / 327 kcal	889 kJ / 213 kcal
Fat / Matières Grasses / Fett / Grasas / Lípidos	10 g	6.7 g
Of Which Saturates / Dont : Acides Gras Saturés / Davon: gesättigte Fettsäuren / De Las Cuales: Ácidos Grasos Saturados / Dos Quais: Ácidos Gordos Saturados	8.1 g	5.3 g
Carbohydrate / Glucides / Kohlenhydrate / Hidratos De Carbono / Hidratos De Carbono	24 g	16 g
Of Which Sugars / Dont : Sucres / Davon: Zucker / De Los Cuales: Azúcares / Dos Quais: Açúcares	2.8 g	1.8 g
Of Which Polyols / Dont : Polyols / Davon: mehrwertige Alkohole / De Los Cuales: Polialcoholes / Dos Quais: Polióis	17 g	11 g
Fibre / Fibres Alimentaires / Ballaststoffe / Fibra Alimentaria / Fibra	20 g	13 g
Protein / Protéines / Eiweiß / Proteínas / Proteínas	31 g	20 g
Salt / Sel / Salz / Sal / Sal	1.2 g	0.8 g

20 g
HIGH PROTEIN

LOW
SUGAR

100% VEGETARIAN
INGREDIENTS

CHOCOLATE BROWNIE

EN INGREDIENTS: Protein Crispies (31%) (**SOY** Protein Isolate, Starch, Salt), Dark Chocolate Flavour Coating (26%) (Sweeteners: Isomalt, Sucralose; Palm and Palm Kernel Oil, Fat-Reduced Cocoa Powder, Emulsifiers: **SOY** Lecithin, E476), Fructo-Oligosaccharides, Polydextrose, **MILK** Proteins (**WHEY** Protein Isolate, **WHEY** Protein Concentrate, **MILK** Protein Concentrate, Emulsifier: **SOY** Lecithin), Isomalto-Oligosaccharides, Humectant (Glycerol), Flavourings [**MILK**], Fat-Reduced Cocoa Powder, Sweetener (Sucralose), Antioxidant (Tocopherol-Rich Extract). **FOR ALLERGENS SEE INGREDIENTS CAPITALISED AND BOLD.** May contain: gluten, egg, nuts and peanuts. **FR INGRÉDIENTS :** Croustillants de protéine (31 %) (isolat de protéine de **SOJA**, amidon, sel), enrobage à l'arôme chocolat noir (26 %) (édulcorants : isomalt, sucralose ; huile de palme et de palmiste, cacao maigre en poudre, émulsifiants : lécithine de **SOJA**, E476), fructo-oligosaccharides, polydextrose, protéines de **LAIT** (isolat de protéine de **LACTOSÉRUM**, concentré de protéine de **LACTOSÉRUM**, concentré de protéine de **LAIT**, émulsifiant : lécithine de **SOJA**), isomalto-oligosaccharides, humectant (glycérol), arômes [**LAIT**], cacao maigre en poudre, édulcorant (sucralose), antioxydant (extrait riche en tocophérols). **POUR LES ALLERGÈNES VOIR INGRÉDIENTS EN MAJUSCULES ET EN GRAS.** Peut contenir : du gluten, des œufs, des fruits à coque et des arachides. **DE ZUTATEN:** Proteincrispies (31 %) (**SOJA**proteinisolat, Stärke, Salz), Überzug mit Zartbitterschokoladengeschmack (26 %) (Süßungsmittel: Isomalt, Sucralose; Palm- und Palmkernöl, fettarmes Kakaopulver, Emulgatoren: **SOJA**lecithin, E476), Fructooligosaccharide, Polydextrose, **MILCH**proteine (**MOLKEN**proteinisolat, **MOLKEN**proteinkonzentrat, **MILCH**proteinkonzentrat, Emulgator: **SOJA**lecithin), Isomalto-Oligosaccharide, Feuchthaltmittel (Glycerin), Aromen [**MILCH**], fettarmes Kakaopulver, Süßungsmittel (Sucralose), Antioxidationsmittel (stark tocopherolhaltiger Extrakt). **FÜR ALLERGENE SIEHE ZUTATEN IN FETTGEDRUCKTER GROßSCHRIFT.** Kann enthalten: Gluten, Ei, Schalenfrüchte und Erdnüsse. **ES INGREDIENTES:** Crispies de proteína (31 %) (aislado de proteína de **SOJA**, almidón, sal), cobertura con sabor a chocolate negro (26 %) (edulcorantes: isomaltosa, sucralosa; aceites de palma y de palmiste, cacao magro en polvo, emulgentes: lecitina de **SOJA**, E476), fructooligosacáridos, polidextrosa, proteínas de **LECHE** (aislado de proteína de suero de **LECHE**, concentrado de proteína de suero de **LECHE**, concentrado de proteína de **LECHE**, emulgente: lecitina de **SOJA**), isomaltooligosacáridos, humectante (glicerina), aromas [**LECHE**], cacao magro en polvo, edulcorante (sucralosa), antioxidante (extracto rico en tocoferoles). **PARA ALÉRGENOS VER INGREDIENTES EN MAYÚSCULAS Y EN NEGRITA.** Puede contener: gluten, huevo, frutos de cáscara y cacahuetes. **PT INGREDIENTES:** Pedacos crocantes de proteína (31%) (isolado de proteína de **SOJA**, amido, sal), cobertura com aroma de chocolate negro (26%) (edulcorantes: isomalte, sucralose; óleo de palma e palmiste, emulsionantes: lecitina de **SOJA**, E476), fructooligosacarídeos, polidextrose, proteínas de **LEITE** (isolado de proteína de **SORO**, concentrado de proteína de **SORO**, concentrado de proteína de **LEITE**, emulsionante: lecitina de **SOJA**), isomalto-oligosacarídeos, humidificante (glicerol), aromas [**LEITE**], cacao magro em pó, edulcorante (sucralose), antioxidante (extrato rico em tocoferóis). **PARA ALERGÉNIOS VER INGREDIENTES EM LETRA MAIÚSCULA E EM NEGRITO.** Pode conter: glúten, ovo, frutos de casca rija e amendoins.

20 G
HIGH PROTEIN

LOW
SUGAR

100% VEGETARIAN
INGREDIENTS

PEANUT BUTTER

NUTRITION INFORMATION / INFORMATION NUTRITIONNELLE / NÄHRWERTINFORMATION / INFORMACIÓN NUTRICIONAL / INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Serving size: 1 bar / Portion : 1 barre / Portionsgröße: 1 Riegel / Porción: 1 barra /
Porção: 1 barra (65 g)

Typical Values / Valeurs Moyennes / Durchschnittswerte / Valores Medios / Valores Médios	Per / Pour / Pro / Por / Por	
	100 g	65 g
Energy / Énergie / Energie / Valor Energético / Energia	1382 kJ / 330 kcal	898 kJ / 215 kcal
Fat / Matières Grasses / Fett / Grasas / Lípidos	11 g	6.9 g
Of Which Saturates / Dont : Acides Gras Saturés / Davon: gesättigte Fettsäuren / De Las Cuales: Ácidos Grasos Saturados / Dos Quais: Ácidos Gordos Saturados	8.1 g	5.3 g
Carbohydrate / Glucides / Kohlenhydrate / Hidratos De Carbono / Hidratos De Carbono	24 g	16 g
Of Which Sugars / Dont : Sucres / Davon: Zucker / De Los Cuales: Azúcares / Dos Quais: Açúcares	2.8 g	1.8 g
Of Which Polyols / Dont : Polyols / Davon: mehrwertige Alkohole / De Los Cuales: Polialcoholes / Dos Quais: Polióis	17 g	11 g
Fibre / Fibres Alimentaires / Ballaststoffe / Fibra Alimentaria / Fibra	20 g	13 g
Protein / Protéines / Eiweiß / Proteínas / Proteínas	31 g	20 g
Salt / Sel / Salz / Sal / Sal	1.3 g	0.9 g

20 G
HIGH PROTEIN

LOW
SUGAR

100% VEGETARIAN
INGREDIENTS

PEANUT BUTTER

EN INGREDIENTS: Protein Crispies (31%) (**SOY** Protein Isolate, Starch, Salt), Dark Chocolate Flavour Coating (26%) (Sweeteners: Isomalt, Sucralose; Palm and Palm Kernel Oil, Fat-Reduced Cocoa Powder, Emulsifiers: **SOY** Lecithin, E476), Fructo-Oligosaccharides, Polydextrose, **MILK** Proteins (**WHEY** Protein Isolate, **WHEY** Protein Concentrate, **MILK** Protein Concentrate, Emulsifier: **SOY** Lecithin), Isomalto-Oligosaccharides, Humectant (Glycerol), Flavourings [**PEANUT**, **MILK**], **PEANUT** Flour (0.7%), Sodium Chloride, Sweetener (Sucralose), Antioxidant (Tocopherol-Rich Extract). **FOR ALLERGENS SEE INGREDIENTS CAPITALISED AND BOLD.** May Contain: Gluten, Egg and Nuts. **FR INGRÉDIENTS :** Croustillants de protéine (31 %) (isolat de protéine de **SOJA**, amidon, sel), enrobage à l'arôme chocolat noir (26 %) (édulcorants : isomalt, sucralose ; huile de palme et de palmiste, cacao maigre en poudre, émulsifiants : lécithine de **SOJA**, E476), fructo-oligosaccharides, polydextrose, protéines de **LAIT** (isolat de protéine de **LACTOSÉRUM**, concentré de protéine de **LACTOSÉRUM**, concentré de protéine de **LAIT**, émulsifiant : lécithine de **SOJA**), isomalto-oligosaccharides, humectant (glycérol), arômes [**ARACHIDE**, **LAIT**], farine d'**ARACHIDE** (0,7 %), chlorure de sodium, édulcorant (sucralose), antioxydant (extrait riche en tocophérols). **POUR LES ALLERGENES VOIR INGRÉDIENTS EN MAJUSCULES ET EN GRAS.** Peut contenir : du gluten, des œufs et des fruits à coque. **DE ZUTATEN:** Proteincrispies (31 %) (**SOJA**proteinisolat, Stärke, Salz), Überzug mit Zartbitterschokoladengeschmack (26 %) (Süßungsmittel: Isomalt, Sucralose; Palm- und Palmkernöl, fettarmes Kakaopulver, Emulgatoren: **SOJA**lecithin, E476), Fructooligosaccharide, Polydextrose, **MILCH**proteine (**MOLKEN**proteinisolat, **MOLKEN**proteinkonzentrat, **MILCH**proteinkonzentrat, Emulgator: **SOJA**lecithin), Isomalto-Oligosaccharide, Feuchthaltemittel (Glycerin), Aromen [**ERDNUSS**, **MILCH**], **ERDNUSS**mehl (0,7 %), Natriumchlorid, Süßungsmittel (Sucralose), Antioxidationsmittel (stark tocopherolhaltiger Extrakt). **FÜR ALLERGENE SIEHE ZUTATEN IN FETTGEDRUCKTER GROSSSCHRIFT.** Kann enthalten: Gluten, Ei und Schalenfrüchte. **ES INGREDIENTES:** Crispies de proteína (31 %) (aislado de proteína de **SOJA**, almidón, sal), cobertura con sabor a chocolate negro (26 %) (edulcorantes: isomalto, sucralosa; aceites de palma y de palmiste, cacao magro en polvo, emulgentes: lecitina de **SOJA**, E476), fructooligosacáridos, polidextrosa, proteínas de **LECHE** (aislado de proteína de suero de **LECHE**, concentrado de proteína de suero de **LECHE**, concentrado de proteína de **LECHE**, emulgente: lecitina de **SOJA**), isomaltooligosacáridos, humectante (glicerina), aromas [**CACAHUETE**, **LECHE**], harina de **CACAHUETE** (0,7 %), cloruro de sodio, edulcorante (sucralosa), antioxidante (extracto rico en tocoferoles). **PARA ALÉRGENOS VER INGREDIENTES EN MAYÚSCULAS Y EN NEGRITA.** Puede contener: gluten, huevo y frutos de cáscara. **PT INGREDIENTES:** Pedações crocantes de proteína (31%) (isolado de proteína de **SOJA**, amido, sal), cobertura com aroma de chocolate negro (26%) (edulcorantes: isomalte, sucralose; óleo de palma e palmiste, emulsionantes: lecitina de **SOJA**, E476), fructooligosacáridos, polidextrose, proteínas de **LEITE** (isolado de proteína de **SORO**, concentrado de proteína de **SORO**, concentrado de proteína de **LEITE**, emulsionante: lecitina de **SOJA**), isomalto-oligosacáridos, humidificante (glicerol), aromas [**AMENDOIM**, **LEITE**], farinha de **AMENDOIM** (0,7%), cloreto de sódio, edulcorante (sucralose), antioxidante (extrato rico em tocoferóis). **PARA ALERGÉNIOS VER INGREDIENTES EM LETRA MAIÚSCULA E EM NEGRITO.** Pode conter: glúten, ovo e frutos de casca rija.

20 G
HIGH PROTEIN

LOW
SUGAR

100% VEGETARIAN
INGREDIENTS

MARSHMALLOW

NUTRITION INFORMATION / INFORMATION NUTRITIONNELLE / NÄHRWERTINFORMATION / INFORMACIÓN NUTRICIONAL / INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Serving size: 1 bar / Portion : 1 barre / Portionsgröße: 1 Riegel / Porción: 1 barra /
Porção: 1 barra (65 g)

Typical Values / Valeurs Moyennes / Durchschnittswerte / Valores Medios / Valores Médios	Per / Pour / Pro / Por / Por	
	100 g	65 g
Energy / Énergie / Energie / Valor Energético / Energia	1398 kJ / 334 kcal	908 kJ / 217 kcal
Fat / Matières Grasses / Fett / Grasas / Lípidos	9.7 g	6.3 g
Of Which Saturates / Dont : Acides Gras Saturés / Davon: gesättigte Fettsäuren / De Las Cuales: Ácidos Grasos Saturados / Dos Quais: Ácidos Gordos Saturados	7.7 g	5.0 g
Carbohydrate / Glucides / Kohlenhydrate / Hidratos De Carbono / Hidratos De Carbono	27 g	17 g
Of Which Sugars / Dont : Sucres / Davon: Zucker / De Los Cuales: Azúcares / Dos Quais: Açúcares	5.9 g	3.8 g
Of Which Polyols / Dont : Polyols / Davon: mehrwertige Alkohole / De Los Cuales: Polialcoholes / Dos Quais: Polióis	14 g	9.0 g
Fibre / Fibres Alimentaires / Ballaststoffe / Fibra Alimentaria / Fibra	19 g	12 g
Protein / Protéines / Eiweiß / Proteínas / Proteínas	31 g	20 g
Salt / Sel / Salz / Sal / Sal	1.1 g	0.7 g

20 G
HIGH PROTEIN

LOW
SUGAR

100% VEGETARIAN
INGREDIENTS

MARSHMALLOW

EN INGREDIENTS: Protein Crispies (31%) (**SOY** Protein Isolate, Starch, Salt), White Chocolate Flavour Coating (26%) (Sweeteners: Isomalt, Sucralose; Palm And Palm Kernel Oil, **WHEY** Powder [**MILK**], **WHEAT** Flour [**GLUTEN**], Emulsifier: **SOY** Lecithin; Flavouring), Fructo-Oligosaccharides, Polydextrose, **MILK** Proteins (**WHEY** Protein Isolate, **WHEY** Protein Concentrate, **MILK** Protein Concentrate, Emulsifier: **SOY** Lecithin), Isomalto-Oligosaccharides, Humectant (Glycerol), Flavourings [**MILK**], Sweetener (Sucralose), Antioxidant (Tocopherol-Rich Extract). **FOR ALLERGENS SEE INGREDIENTS CAPITALISED AND BOLD.** May contain: egg, nuts and peanuts. **FR INGRÉDIENTS :** Croustillants de protéine (31 %) (isolat de protéine de **SOJA**, amidon, sel), enrobage à l'arôme chocolat blanc (26 %) (édulcorants : isomalt, sucralose ; huile de palme et de palmiste, **LACTOSÉRUM** en poudre [**LAIT**], farine de **BLÉ** [**GLUTEN**], émulsifiant : lécithine de **SOJA** ; arôme), fructo-oligosaccharides, polydextrose, protéines de **LAIT** (isolat de protéine de **LACTOSÉRUM**, concentré de protéine de **LACTOSÉRUM**, concentré de protéine de **LAIT**, émulsifiant : lécithine de **SOJA**), isomalto-oligosaccharides, humectant (glycérol), arômes [**LAIT**], édulcorant (sucralose), antioxydant (extrait riche en tocophérols). **POUR LES ALLERGÈNES VOIR INGRÉDIENTS EN MAJUSCULES ET EN GRAS.** Peut contenir : des œufs, des fruits à coque et des arachides. **DE ZUTATEN:** Proteincrispies (31 %) (**SOJA**proteinisolat, Stärke, Salz), Überzug mit Weiße-Schokolade-Geschmack (26 %) (Süßungsmittel: Isomalt, Sucralose; Palm- und Palmkernöl, **MOLKEN**pulver [**MILCH**], **WEIZEN**mehl [**GLUTEN**], Emulgator: **SOJA**lecithin; Aroma), Fructooligosaccharide, Polydextrose, **MILCH**proteine (**MOLKEN**proteinisolat, **MOLKEN**proteinkonzentrat, **MILCH**proteinkonzentrat, Emulgator: **SOJA**lecithin), Isomalto-Oligosaccharide, Feuchthaltemittel (Glycerin), Aromen [**MILCH**], Süßungsmittel (Sucralose), Antioxidationsmittel (stark tocopherolhaltiger Extrakt). **FÜR ALLERGENE SIEHE ZUTATEN IN FETTGEDRUCKTER GROßSCHRIFT.** Kann enthalten: Ei, Schalenfrüchte und Erdnüsse. **ES INGREDIENTES:** Crispies de proteína (31 %) (aislado de proteína de **SOJA**, almidón, sal), cobertura con sabor a chocolate blanco (26 %) (edulcorantes: isomaltosa, sucralosa; aceites de palma y de palmiste, suero de **LECHE** en polvo, harina de **TRIGO** [**GLUTEN**], emulgente: lecitina de **SOJA**; aroma), fructooligosacáridos, polidextrosa, proteínas de **LECHE** (aislado de proteína de suero de **LECHE**, concentrado de proteína de suero de **LECHE**, concentrado de proteína de **LECHE**, emulgente: lecitina de **SOJA**), isomaltooligosacáridos, humectante (glicerina), aromas [**LECHE**], edulcorante (sucralosa), antioxidante (extracto rico en tocoferoles). **PARA ALÉRGENOS VER INGREDIENTES EN MAYÚSCULAS Y EN NEGRITA.** Puede contener: huevo, frutos de cáscara y cacahuètes. **PT INGREDIENTES:** Pedacos crocantes de proteína (31%) (isolado de proteína de **SOJA**, amido, sal), cobertura com aroma de chocolate branco (26%) (edulcorantes: isomalte, sucralose; óleo de palma e palmiste, **SORO** em pó [**LEITE**], farinha de **TRIGO** [**GLÚTEN**], emulsionante: lecitina de **SOJA**; aroma), frutooligosacarídeos, polidextrose, proteínas de **LEITE** (isolado de proteína de **SORO**, concentrado de proteína de **SORO**, concentrado de proteína de **LEITE**, emulsionante: lecitina de **SOJA**), isomalto-oligosacarídeos, humidificante (glicerol), aromas [**LEITE**], edulcorante (sucralose), antioxidante (extrato rico em tocoferóis). **PARA ALERGÉNIOS VER INGREDIENTES EM LETRA MAIÚSCULA E EM NEGRITO.** Pode conter: ovo, frutos de casca rija e amendoins.

20 G
HIGH PROTEIN

LOW
SUGAR

100% VEGETARIAN
INGREDIENTS